
 6 ORE DI PARODI LIGURE
Parodi Ligure (AL), 7 settembre 2019

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Distacco Tempo
1 205 PENNA Mattia ITA M ASD SIXS BOSCARO 2M 24 06.07.39,2
2 202 GORIA Stefano ITA M MAGICUNEO 2M 24 04.40,3 06.12.19,5
3 301 RUGGIERO Libero ITA M ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN 3M 23 +1 Giro 06.01.18,5
4 304 CALCAGNO Enrico ITA M ASD MTB I CINGHIALI 3M 23 +1 Giro 06.06.08,5
5 303 RIVA Alberto ITA M A.S.D. RACING TEAM LA BICI 3M 22 +2 Giri 06.03.44,6
6 201 FERRANDO Stefano ITA M U CYCLING TEAM 2M 22 +2 Giri 06.10.23,0
7 302 GRECO Rosario ITA M ASD SIXS BOSCARO 3M 21 +3 Giri 06.10.16,5
8 207 PAGLIANO Davide ITA M ANGRY WHEELS MTB 2M 20 +4 Giri 06.00.06,8
9 104 LONATI Matteo ITA M MDL RACING CREW A.S.D. 1M 20 +4 Giri 06.02.45,1

10 204 PARODI Andrea ITA M ASD MTB I CINGHIALI 2M 20 +4 Giri 06.18.07,2
11 101 FERRATO Giuseppe ITA M A.S.D.TERRE DELLA GRANDA 1M 19 +5 Giri 06.12.15,5
12 208 TRUFFI Giacomo Mario ITA M ANGRY WHEELS MTB 2M 19 +5 Giri 06.15.24,0
13 203 DONDERO Ivan ITA M GENOA BIKE A.S.D. 2M 18 +6 Giri 06.09.42,8
14 206 ZAPPINO Marco ITA M TECNO BIKE BRA 2M 17 +7 Giri 06.02.20,8
15 305 CURINO Biagio ITA M ANGRY WHEELS MTB 3M 17 +7 Giri 06.05.46,3
16 102 SEGRETI Andrea ITA M TARROS JUNIOR CYCLING TEAM ASD 1M 17 +7 Giri 06.18.17,2
17 103 LONATI Davide ITA M MDL RACING CREW A.S.D. 1M 15 +9 Giri 06.08.34,8

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Distacco Tempo
1 104 LONATI Matteo ITA M MDL RACING CREW A.S.D. 1M 20 06.02.45,1
2 101 FERRATO Giuseppe ITA M A.S.D.TERRE DELLA GRANDA 1M 19 +1 Giro 06.12.15,5
3 102 SEGRETI Andrea ITA M TARROS JUNIOR CYCLING TEAM ASD 1M 17 +3 Giri 06.18.17,2
4 103 LONATI Davide ITA M MDL RACING CREW A.S.D. 1M 15 +5 Giri 06.08.34,8

Classifica Assoluta

Classifica Maschile Singola
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Parodi Ligure (AL), 7 settembre 2019

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Distacco Tempo
1 205 PENNA Mattia ITA M ASD SIXS BOSCARO 2M 24 06.07.39,2
2 202 GORIA Stefano ITA M MAGICUNEO 2M 24 04.40,3 06.12.19,5
3 201 FERRANDO Stefano ITA M U CYCLING TEAM 2M 22 +2 Giri 06.10.23,0
4 207 PAGLIANO Davide ITA M ANGRY WHEELS MTB 2M 20 +4 Giri 06.00.06,8
5 204 PARODI Andrea ITA M ASD MTB I CINGHIALI 2M 20 +4 Giri 06.18.07,2
6 208 TRUFFI Giacomo Mario ITA M ANGRY WHEELS MTB 2M 19 +5 Giri 06.15.24,0
7 203 DONDERO Ivan ITA M GENOA BIKE A.S.D. 2M 18 +6 Giri 06.09.42,8
8 206 ZAPPINO Marco ITA M TECNO BIKE BRA 2M 17 +7 Giri 06.02.20,8

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Distacco Tempo
1 301 RUGGIERO Libero ITA M ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN 3M 23 06.01.18,5
2 304 CALCAGNO Enrico ITA M ASD MTB I CINGHIALI 3M 23 04.50,0 06.06.08,5
3 303 RIVA Alberto ITA M A.S.D. RACING TEAM LA BICI 3M 22 +1 Giro 06.03.44,6
4 302 GRECO Rosario ITA M ASD SIXS BOSCARO 3M 21 +2 Giri 06.10.16,5
5 305 CURINO Biagio ITA M ANGRY WHEELS MTB 3M 17 +6 Giri 06.05.46,3

Classifica Maschile Doppia

Classifica Maschile Tripla

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it


